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This session will be begin closing online only at 6PM on 1/15/22 so be sure to get those bids in via Proxibid! Follow us on
Facebook & Twitter @back2past for updates. Visit our store website at GOBACKTOTHEPAST.COM or call
313-533-3130 for more information!

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

LOT # QTY LOT# QTY
1 Auction Policies 1 14 Daredevil #41 (1968) 1
2 All-Flash #12 (1943) 1st Thinker! 1 Death of Mike Murdock (Daredevil's twin brother). VF condition.

First appearance and origin of The Thinker, a madman with genius 15 Silver Screen Hollywood Magazine Lot 1
level intellect and a degenerative nerve disease. GD+ condition. 1940s and 50s. Fantastic vintage magazines. Photo covers with
3 Kerry Drake Detective #24 CGC 7.5 Pre-Code 1 Ingrid Bergman, Bette Davis, Debbie Reynolds, Kim Novak and
File copy from 1951. CGC graded 7.5 Harvey Comics. Pre-code more! Overall Fair condition.
crime comic. 16 Fantastic Four #92 1
. | .
4 Giant-Size Chillers #1/1st Lilith (Dracula) 1 Cool Thing cover art! VG+ condition.
First appearance of Lilith, the daughter of Dracula. FN/FN+ 17 Plop! #5/15/20 Bronze Age DC Humor 1
condition. 3 issues of the Bronze Age DC humor comic. #15 is FN+, rest are
5 Hot Wheels #4 (1970) Neal Adams Cover! 1 GD+.
Cover art by Neal Adams except for the character faces by Alex 18 Bizarre Adventures #34/Last Issue 1983 1
Toth. FN+/VF- condition. Marvel. Howard the Duck Christmas story. Fantastic cover art
6 Eerie Magazine #2 (1965) Key! 1 featuring Santa Claus as a skeleton! VF/VF+ condition.
First appearance of Cousin Eerie. Painted cover art by Frank 19 The Spirit All About P'Gell #2 (1973) 1
Frazetta. Fair condition, top staple pop front cover. Will Eisner. Kitchen Sink Harder to find Bronze Age comic.
7 Jungle Action #1-4 (1972) Marvel 1 NM-/NM condition with some tape residue front cover.
First 4 issues of the Bronze Age Marvel series. FN- to VF range. 20 1950s/60s Esquire Men's Magazine Lot of (5) 1
8  Boris Karloff Tales of Mystery Lot 1 Includes October 1955, January 1957, February 1957, March
Bronze Age horror comics from Gold Key. You get issues #92, 95 1957, and March 1959' Only the October 1955 issue has the
and 96. VF to VF+ range. centerfold. Fair condition.

1 21 Amazing Adventures #6/1952 Ziff Davis 1
Amazing Adventures was a 1950s science fiction anthology
produced by Ziff-Davis and featuring painted covers. It ran for only
six issues. VG condition.

9 Detective Comics #421/Neal Adams Cover
Neal Adams and others cover! VF+/NM- condition.

10 Charlie Chaplin 1916 Theater Give-Aways 1
Charlie Chaplin's Chatter and Funny Sayings Keep the Doctor
Away theater giveaways mini-magazine lot of (4). Small booklets
are 4" x 5". Magazines have wear, especially around the spine. See
pics for details.

22 Marvel Bronze to Copper Age Comic Lot 1
8 comics. You get all pictured. Spider-Man, Spider-Woman, Black
Panther and more! Marvel Feature #12 (GD+ condition) features
second the team appearance of the Blood Brothers. Overall FN+ to

11 Amazing Spider-Man #77 1 NM-.
Human Torch and Lizard cover! FN+ condition.
23 Savage She-Hulk #9/1st Ultima (1980) 1
12 Marvels #1-4 + #0/Alex Ross 1

First appearance of Ultima, the daughter of a cult leader,
conditioned through discipline to be the perfect human. VF+/NM-
13 Captain America #104 (1968) 1 with some dings on the spine.

Jack Kirby cover featuring the Red Skull vs. Cap! VF-/VF condition.

All 5 issues. #1-4 feature acetate covers. NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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24

DC Bronze Age Comic Lot of (7) 1
Flash, House of Secrets, House of Mystery, Forbidden Tales of

Dark Mansion, Plop!, Freedom Fighters and From Beyond the
Unknown. You get all pictured. GD+ to VF+ range, most FN or
better.

25 World's Finest #190 CGC 9.4 1969 1
High grade Silver Age comic. CGC graded 9.4!

26 Penthouse Comix #1 First Print! 1
1994, First printing! VF to NM- range.

27 Incredible Hulk #107 1
Mandarin cover and appearance! FN/FN+ condition.

28 Justice League of America #61 + 67 1
Silver Age DC. #67 (FN+ condition) is an 80 page giant! #61 is in
V/F condition,.

29 Henry Brewster #1-7 Full Run! (1966) 1
M. F. Enterprises published Henry Brewster from February 1966 to
September 1967, a teen-humor comic created by artist Bob Powell,
which lasted seven issues and followed the adventures and
misadventures of the red-headed All-American teenager and his
friends: the big, squeaky-voiced jock Animal; brainy, bespectacled
Weenie; and the beautiful Debbie and Melody. Their teacher was a
former secret agent named Mr. Secrett, who was always happy to
lend a handy gadget when needed. VF condition overall.

30 Universal Monsters Stamp Collectibles Lot 1
Includes a Wolf Man mousepad and magnet and (5) Classic
Monsters Stamps pins. Everything is brand new, never opened, still
in original packaging, except for the magnet which is loose.

31 Attack on Planet Mars One-Shot 1951/Avon 1
One-shot Sci-Fi comic with a cool Gene Fawcett rocket ship cover.
Carmine Infantino/Joe Kubert, and Wally Wood interior art. GD-/GD
condition with brittle and browning pages as well as bottom staple
pop at cover.

32 G.l. Joe #1 (1982) Premiere Issue/Marvel 1
First issue from 1982 featuring the first appearance of G.I. Joe and
Cobra. VF/VF+ condition.

33 MAD #20 (1955) - EC Classic 1
Composition notebook cover. VG condition.

34 Marvel Collectors' Item Classic Lot/Key! 1
3 comics. #3,14 and 17. #17 features the first reprint of Hawkeye's
first appearance from Tales of Suspense #57 and the first reprint of
Strange Tales #126, the first appearance of Clea. FN+ to VF-
range.

35 Showcase Presents #82/83/84 Keys! 1

First 3 appearances of Nightmaster, later forms the mystic team
Shadowpact. FN+ to VF range.

36

Sick Magazine 1970s Lot 1
(2) issues from the 1970s. The June 1975 issue features a Joe
Simon Muhammed Ali cover! Fair to Good range.

37

Undersea Agent #4 (1966) Tower 1
Silver Age Sci-Fi comic from Tower. FN+/VF- condition.

38

Rare 1959 Harvey Shoe Store Giveaway Comic 1
This issue features Spooky #31 (Casper). VF/VF+ condition.

39

Models Inc. #1-4 Complete/Marvel 2009 1
Complete 4-part limited series by Marvel. 2009. NM condition.

40

Collectible Plate Lot of (6) 1
Plates are in excellent condition, still with original packaging and
many with COAs. You get all pictured.

Mad about Mille #1/Millie the Model #202 1
Lot of (2) Bronze Age comics from Marvel featuring Millie the
Model. #1 is VG/VG+, #202 is FN+.

Fright #1: Son of Dracula/Atlas Comics 1
First appearance and origin of the Son of Dracula. VF+/NM-
condition.

Fear #4/5/7 Marvel Bronze Age Horror 1
Lot of (3) Bronze Age horror comics. #4 is NM-, #5 is NM, #7 is
NM.

44

Ghost Stories #23/Dell (1970) 1
Dell horror comic. NM-/NM condition.

45

Adventure Comics #421/422/427 1
Bronze Age lot. Includes 2 issues featuring Supergirl. NM- to NM
overall.

46

Vampirella Magazine #25 + #58 1
(2) 1970s issues with gorgeous covers! #25 is VG+/FN- condition,
#58 is FN/FN+.

The Outlaw Kid #14/17/19/23/24/27 Marvel 1
Marvel Bronze Age Western comics. VF to NM- range.

48

Babe Ruth Sports Comic #6/Harvey 1950 1
Featuring stories about legendary boxer Rocky Graziano and
hockey player Maurice Richard as well as others. VG condition.

49

1956 Esquire Men's Magazine Lot of (6) 1
Includes July, August, September, October, November, and
December issues from 1956. All magazines have their centerfolds.
GD to VG range.

50

Cheryl Blossom #1 CBCS 9.8 (Archie) 1
CBCS graded comic.

51

Go-Go #2/Charlton Teen Comic/Beatles 1
1966 comic with Beatles pin-up and guide to Liverpudlian slang.
GD+/VG- with browning & and stains along with a staple pull at the
cover.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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52 1950s Space Comics Lot of (2) 1 68 Cracked Magazine Specials Lot 1
Dell Four Color #954 (Walt Disney's Man in Space) from 1958 and Lot of (5) Specials. You get all pictured. VG to FN range.

Classics lllustrated Story Of Space #5 1959. VG- to VG range. 69 Vintage Book Lot 1

53 Not Brand Echh #9 + #10 1 Includes paperbacks, funny books, The Connecticut Magazine #3
1960s Marvel humor comic. #9 is VG+/FN-, #10 is GD+/VG-. from 1904, and more! Books have various degrees of storage wear.

54 Dell 1960s TV Show Photo Cover Comic Lot 1 You get all pictured.

Burke's Law #1 (FN condition) and Maverick (Dell #962, VG). 70 Cherry Poptart #2/Adult Comic 1

55 Tales of Suspense #87 1 Adult Comix. 3rd printing. NM condition.

Mole Man appearance. VF- condition. 71 Dark Shadows #7/26/28/30 Gold Key 1

56 Big Town #27 - 1954 DC Golden Age 1 4 issues of the Gold Key Horror comic based on the TV show. GD+
DC Golden Age crime comic. Big Town was an ongoing series to VG range overall, #7 is NM-.
based on the Big Town radio and TV show franchise starring 72 Dark Shadows #1/1st Barnabas Collins 1
crusading reporter Steve Wilson and his girl Friday, Lorelei. Poster is intact! First comic book appearance and origin of
FN/FN+ condition. Barnabas Collins and Angelique Bouchard. FN condition.

57 Eerie Magazine #27/33/38/39 1st Dax 1 73 Tarzan's Jungle Annual #2 + 4 1953/1955 1
#39 is the first appearance of Dax the Warrior. Fair to GD range. 2 Golden Age Tarzan comics from Dell. #2 is FN, #4 is FN+.

58 Buster Brown Comic Book #34/1945 1 74 Harlan Ellison's Dream Corridor #1-5 + Special 1
The comic was given away as a promotional item for Wilson & 6 comics. Dark Horse, 1995. NM condition.

Pelley Shoes in Fremont, Nebraska. Fan condition. 75 Creepy 1993 Fearbook #1 CGC 9.8 Vampirella 1

59 KISS Psycho Circus #1-11 1 Vampirella painted cover by Brereton. Re-Introduction of
First 11 issues of the Image series. Overall VF to NM, most are Vampirella written by Kurt Busiek with art by Arthur Adams. Story
NM. by Peter David with art by Paquette. CGC graded comic.

60 Broadway and Show Tunes LP Record Lot 1 76 Dick Tracy #82 + 89 Harvey 1954/55 1
We're passing these records along just as we found them! Various Cover art by Joe Simon (as Chester Gould). #82 is VF+/NM-, #89
conditions, but nothing is too banged up. This lot contain 28 LP is VF.
vinyl records, all Broadway and show tunes. Note some mustiness 77 Female Hero/Pin-Up Girl Comic Lot 1
from being stored in a basement. 13 comics. Femforce, Black Cat, Flare Adventures, Torchy and The

61 Captain Midnight #44/1946 Fawcett 1 Trouble With Girls. Overall VF to NM, most are NM.

Golden Age Fawcett comm. Richard Richard, Private Dick 78 Escape from Devil's Island #1 1952 Avon 1
appearance. VG+ condition. Everett Raymond Kinstler Cover art. VG condition with browning.

62 Dlestroyer Duck #1/1st Groo! - 1 79 MAD Magazine Specials Lot 1
First appearance of Groo the Wanderer! NM- condition. Lot of (6) Specials from the 70s to 1990s. You get all pictured

63 The Outlaw Kid #6/7/8/9/11/12 Marvel 1 including the Batman Spectacular! GD to VG range.

6 issues. Marvel Bronze Age Western comics. NM- overall. 80 Cracked Magazine Lot of (8) 1

64 Jerry Lewis #114/Meets Wonder Woman! 1 Lot includes issues # 168-170,180,257,271,272 and 273. Parodies
Silver Age Wonder Woman appearance! VF condition. of MASH, Dukes of Hazard, Wayne's World and more! Fair

65 Bronze Age Teen Music Comics Lot of (3) 1 condition overall, #134 & #146 are filler copies.

Includes David Cassidy (Partridge Family) #1,7 and Bobby 81 Millie the Model Silver Age Comic Lot 1
Sherman #1. All have photo covers. FN- to VF- range. 4 comics. Includes #163,164,166 and Queen-Size Special #8. FN+

66 Cherry/Cherry Poptart #4-5 1 to VF+ range.

Adult Comix. #4 is believed to be a first print. #5 is a second print 82 Thor #161/Galactus Origin! 1
or later. #4 is NM-, #5 is VF/VF+, Origin of Galactus. FN+ condition.

67 House of Mystery #1-10 + #22/Vertigo 1 83 The Outlaw Kid #2/3/4/5 Marvel Western 1

First appearance of Cressida, a barmaid who is reincarnated
throughout history. NM condition.

4 consecutive issues. Marvel Bronze Age Western comics.
VF+/NM- condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/backtothepast!

Back to the Past Collectibles

1/15 Times Past: Golden to Copper Age Comics & More 1/15/2022

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

Page: 4

LOT # QTY LOT# QTY
84 Fear #2 + #3 (1971) 1 98 DC 80-Page Giant #4 (Flash) DC/1965 1
Marvel Bronze Age Horror comics. NM- condition. Reprinting early Showcase and Flash comics including the first
85 Adventure Into Fear £28/29 Morbius 1 appearance of Mirror Master and Weather Wizard! VF-/VF

Bronze Age horror comics starring Morbius the Living Vampire. #28
is VF+ with a small amount of spine stress, #29 is NM- condition.

86

Captain Marvel #1 (1989) Giant-Size Special 1
First solo titled issue. Origin of Captain Marvel's powers. VF
condition.

87

Adventure Into Fear #26/27 Morbius 1
Bronze Age horror comics starring Morbius the Living Vampire. #26
is VF+/NM-, #27 is NM-/NM with offset spine.

88

Adventure Into Fear #22 Morbius 1
Early solo Morbius story. NM- condition.

89

1956 Esquire Men's Magazine Lot of (6) 1
Includes January, February, March, April, May, and June issues
from 1956. All issues have their centerfolds except for the January
issue. Fair to GD range.

90

Creepy Magazine Lot of (6) 1
Lot includes #19,36,42,134,143 and 146. Covers by Sanjulian, Ken
Kelly, Richard Corben and more! Fair to GD range.

91

1977 Marvel Superhero Gift Pack Box 1
This box from 1977 originally contained 10 Marvel Comics from the
Bronze Age. Sadly, the comics are no longer present. This box is
complete and has some cool artwork. The box has some wear as
pictured. FN/FN+ condition.

92

Creatures on the Loose #30/Key Man-Wolf 1
First appearance of Agent Simon Stroud. Tyrese Gibson confirmed
he has been cast as Agent Stroud in the Morbius movie in a
three-movie contract with Sony. Solo Man-Wolf stories begin. Fair
condition with wear on cover in general and marker on the back
cover.

93

Thor #163/2nd Adam Warlock Cameo 1
Second cameo appearance of Adam Warlock, one panel with face
obscured. FN- condition.

94

Twilight Zone Silver Age Comic Lot 1
Lot includes #6, 21 and 26. Gold Key. FF to VF- range.

95

Flash Gordon 1951 Bread Giveaway Comics 1
Issues #1 and 2. Stories and art by Alex Raymond. Harvey
reprinted this as a Gordon Bread promotion. NM- condition.

96

Walt Disney's Mickey Mouse #55/1957 1
Dell Silver Age Disney comic. VF+/NM- condition.

97

Walt Disney's Mickey Mouse #53/1957 1
Dell Silver Age Disney comic. FN condition.

condition with back cover wear.

99

Lovely Ladies Art/Collectibles Lot 1
Includes comics, art, calendars, and more! Includes a signature by
Joseph Monks, co-creator of Cry For Dawn. You get all pictured.

100

Lassie #67 CGC 8.0 1966 Photo Cover 1
Gold Key photo cover. CGC graded comic.

101

Dynamite 1970s Magazine Lot 1
Scholastic Magazines. Includes 4 issues with photo covers. Hulk,
Brady Bunch, Buck Rogers and Star Wars! FN to VF range.

102

World's Finest #157/2nd Super Sons 1
This issue also features single appearances of Bat-Mite, Jr. and
Mxyzptlk, Jr. Shows FN+/VF- but a loose centerfold lowers it to
VG+.

103

Dell Four Color #116/Mickey Mouse 1946 1
Four Color Mickey Mouse and the House of Mystery. 1946, Dell.
VG/VG+ condition with spine roll and stains.

104

Marvel Charleston Chew Mail-Away Comics 1
Avengers and Wolverine/Spider-Man Flipbook. 1992/93. The
Wolverine cover features Sam Keith art! NM condition.

105

Bart Simpson's Treehouse of Horror #1 1
Premiere issue of the annual Simpsons Halloween event. Stories
include: Little Shop of Homers, Bart People, Call Me Homer and 49
Things That Frightened and Disturbed Me When | Was a Kid by
Matt Groening. NM condition.

106

Dell Four Color #168/Popeye 1947 1
Cover art by Bud Sagendorf. VG+/FN- condition.

107

Ruins #1-2 1995 Marvel/Warren Ellis 1
Two-part story that gives a dark perspective of the superhero
influence in the real world, opposite of Kurt Busiek's ‘Marvels'

series. NM condition.

108

Captain America #332 + #337/Keys 1
In issue #332 Steve Rogers resigns as Captain America. Iconic
cover by Mie Zeck. #337 is the first appearance of The Captain,
Steve Rogers, in what would become the U.S. Agent costume.

#332 is NM, #337 is VF+.

109

| Love Lucy "Job Switching" Doll 1
12" doll by Mattel featuring Lucille Ball from the | Love Lucy "Job
Switching" episode. Doll is brand new, never opened, still in

original box. Box has some minor storage wear.

110

Dell Four Color #231/Mickey Mouse 1947 1
Mickey Mouse and the Rajah's Treasure. Cover art by Bill Wright.
VG+ condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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111 Cracked Magazine Lot of (8) #159-166 1 125 Action Comics #447 CGC 9.4 1
Lot includes issues # 159-166. Includes some great John Severin 1975. Dick Giordano cover. CGC graded comic.

covers. Parodies of Battlestar Galactica, Mork from Ork, Diff'rent 126 Adventures into Fear #13/14 Man-Thing 1

Strokes and more! FN to VF range.

#14 is the first appearance of Dakimh the Enchanter. VF+ to NM

112 Dell Four Color #248/Mickey Mouse 1949 1 range.

Mickey Mouse and the Black Sorcerer. Cover art by Bill Wright. 127 Marvel Spotlight #14/16/17 Son of Satan 1
VG+ condition. Early Son of Satan! VF- to VF+ range.

113 Gene Autry Golden Age Comic Lot 1 128 X-Men Exclusive and Charity Comic Lot 1
4 comics from Dell. Photo covers! Lot includes # 22,53,70 and 77. Heroes for Hope #1 and Toys R Us exclusive comic. NM- to NM
FN- to FN+ range. condition.

114 Hellblazer #2-6 + #11/Vertigo 1 129 Screenland Hollywood Magazine Lot 1
1988, DC/Vertigo. NM condition. 6 magazines from the 1940s and 50s. Fantastic vintage

115 U.S. #1-2 DC/Vertigo Alex Ross 1 magazines. Photo covers with Rita Hayworth, Jane Russell, Ann
Complete 2 issue premium format series. NM condition. Sheridan and more! Fair to GD range.

116 Giggle Comics #31 + #74 1946/51 Golden Age 1 130 Golden Age Funny Comic Lot of (2) 1
Golden Age funny comics from Creston Publishing. (ACG). Happy Comics #10 (Nedor, VG) from 1945 and Famous Funnies
GD+/VG- condition. #196 (VF condition) from 1951.

117 Girls' Romances #28 1954/Matt Baker 1 131 Headline Comics #43 (1950) Jack Kirby! 1
DC Golden Age romance comic with art by Matt Baker. VG Photo cover by Theda Hall and Emerson Hall. Stories and art by
condition. Jack Kirby and others. Headline Comics featured the lurid,

118 Action Comics #337 1 hard-edged crime dramas then .in vogue, mapy by Captain America
Curt Swan cover art. VF+ condition. creators Joe Simon and Jack Kirby. Impoverished Claire gets

_ mixed up with a blackmail gang; Buzz Tracy pulls the perfect heist,

119 Nev’vs, Hlst.ory, Spoken LP Recorq . ) 1 but fails to make the getaway; A sheriff uses rigged scales to trick a
We're passing these records along just as we found them! Various murderer to confess. Unlike the other photo covers, this cover
conditions, but nothing is too banged up. This lot contains 29 LP combines dialogue balloons with photographs - a "fumett” style
records featuring news, history, spoken word and other fascinating rarely used in American comics of the era, VG with staple pop at
topics. Note a little mustiness from being stored in a basement. centerfold and two additional pages

120 Adventures Into the Unknown #169 + #173 1 .

. . : . . 132 Cracked Magazine Lot of (8 1
2 Silver Age horror comics from ACG.#169 is VF condition, #173 if Lot includes Essues 4 150_1(53 and 156-158. Includes some great
VF- John Severin covers. Parodies of Jaws, Close Encounters, Grease

121 Psycho Magazine #1 1971 1 and more! VG to FN range.

Premiere issue of the 1970s horror magazine. Fair condition. 133 King Kong #1/2/4/5 1

122 Shazam! #1 (1973) First Issue 1 Movie adaptation comic with art by Donald Simpson. Overall
DC begins publishing Shazam after licensing the Captain Marvel NM-/NM condition. #4 is VF+.
character from Fawcett who they had successfully sued 20 years 134 Impact #4 (1955) EC Golden Age War Comic 1
earlier for copyright infringement due to the character's similarities COSer by Jack Davis. Stories by?Al Eeldstein and Carl Wessler. Art
to Superman. VF+/NM- condition with sticker residue front cover. by George Evans Glraham Ingels, Jack Davis, and Reed Cran;jall

123 HA HA Comics #29 + #33 (1946) 1 GD+/VG- condition, shows better but the cover is splitting at spine.
Funny Animal Golden Age comics from Creston (ACG). #29 is VF, 135 DC Christmas With The Super-Heroes Lot 1
#331s VF+. 3 comics. Includes the #1 and 2 specials from 1988 and 1989 as

124 Adventures into Fear #15/17 Man-Thing 1 well as DC Comics Presents #67. Superman and Santa Claus! NM

#17 (NM-/NM) is the first appearance of Wundarr aka Aquarian, an

alien with an origin similar to Superman. #15 is VF condition.

condition.

136

Jungle Comics #91/Sheena Golden Age! 1
Matt Baker and Jack Kamen art! 1946 Fiction House. VG condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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137 Jungle Comics #135/Sheena Golden Age! 1 153 Astonishing Tales #2 + #3 Ka-Zar/Dr. Doom 1
Matt Baker and Jack Kamen art! 1947 Fiction House. VG-/VG #3 is the first appearance of Zaladane #2 is NM-, #315 is VF/VF+.
condition. 154 Eerie Magazine #42/49/53/54 1
138 Cry For Dawn Comic Lot 1 4 Bronze Age issues. #54 features Will Eisner's The Spirit comics.
5 comics and a graphic novel. Includes Cry For Dawn #3,4,7,8, Fair to GD range.
Drama #1, Angry Christ Comics The Works of Joseph Michael 155 Astonishing Tales #1/Ka-Zar + Dr. Doom! 1
Linsner. VF+ to NM- overall Double-feature concept with separate stories starring Ka-Zar and
139 2000s Playboy Lot of (5) 1 Dr. Doom. VF condition.
Includes January 2004, January 2005, February 2005, March 2005, 156 Detective Comics #442/Aparo Cover 1
and April 2005. Magazines all include the centerfolds. VF to NM 100 page giant. Jim Aparo cover art. VF/VF+ condition.
range.
: 157 Action Comics #400/Neal Adams Cover 1
140 Dawn/Vampirella #3 Virgin Variant Cover 1 Anniversary issue. VF condition.
Dynamite virgin variant by Linsner. VF+ condition. .
158 Daredevil #52 + #59 1
141 World's Finest #186 + #188 1

Curt Swan covers. #188 is a Giant comic. #186 is VF+/NM-, #188

First appearance and death of Torpedo. First appearance of Crime
Wave. #52 is NM-, #59 is VFIVF+,

is VG+.

) 159 1970s/80s Horror Magazine Lot 1

142 Kaanga Jungle King #11 +#14 1952/53 ‘ 1 Weird Vampire Tales Vol. 4 #3 and Scream #1 and 3. Scream #1

Golden Age comics from Fiction House.#11 is VF, #14 is NM-. features the first appearance of Nosferatu. #3 has an 18-page
143 MAD Magazine Lot of (9) 1 adaptation of The Phantom of the Opera novel by Gaston Leroux.

9 issues from 1992 to 1997. You get all pictured. Batman issues! Fair condition overall.

GD to FN- range. 160 Fantastic Four #93 1
144 Tales to Astonish #71/1st Lord Vashti 1 Arena of Death! FN+/VF- condition.

First appearance of Lord Vashti, the Grand Vizier of Atlantis. 161 Richie Rich/Casper 1976 Baseball Comic (x3) 1

VF-IVF condition. Lot of (3). Harvey Comics. National League Centennial comic book
145 Tales of Suspense #83/1st Tumbler 1 from 1976! All NM- with minor manufacturing flaws.

First appearance of The Tumbler, a criminal with exceptional 162 Incredible Hulk #110 1

acrobatic skills. VF/VF+ condition. Ka-Zar and Hulk fight Umbu, the Unliving. Cover art by Herb
146 Showcase Presents #67 2nd B'Wana Beast 1 Trimpe and John Severin. VF- condition.

Second appearance of B'Wana Beast. VF condition. 163 Showcase #85/86/87 1st Firehair 1
147 Sad Sack and the Sarge Silver Age Lot 1 First 3 appearances of Firehair. Covers by Joe Kubert! VF+ to

4 comics. Includes issues #27,28,33 and 36. Harvey Comics. VF+ NM-/NM condition.

to NM range. 164 MAD Magazine Lot of (8) 1
148 Sports Collectibles Lot 1 8 issues from 1984 to 1992. Michael Jackson, Indiana Jones, Max

Includes baseball tickets and ballots, Magic's Roundball Classic Headroom and more! GD to VG range.

tickets, a collectible baseball, and more! You get all pictured. 165 Sub-Mariner #19/1st Stingray 1
149 Action Comics #471 CGC 9.2 1 First appearance of Stingray. VF+ condition.

1977. Phantom Zone story. CGC Graded comic. 166 Sub-Mariner #18 1
150 Amazing Spider-Man #72 1 Triton appearance. Marie Severin cover art. VF+/NM- condition.

Classic Shocker cover! VF+/NM- condition. 167 Sub-Mariner #17 1
151 Giant-Size Man Thing #1 (1974) 1 Marie Severin cover art. NM- condition.

Fantastic Mike Ploog cover! VF/VF+ condition with bundle marks 168 45 RPM Record Lot 1

on cover. Lot of 16 vintage 45s. Includes kids music, Def Leppard, Stevie
152 Tarzan #207/208/209 1st DC Issues! 1 Wonder, John Cougar and more. The vinyl looks to be in overall

First 3 DC issues! Joe Kubert covers! All are VF+. #209 has some

good shape.

minor back cover stains.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
169 Sub-Mariner #15 1 182 Action Comics #407 + #418 1
Marie Severin cover art. VF/VF+ condition. Curt Swan and Nick Cardy covers! VF- to VF range.
170 Tales of Evil #1/Atlas Comics 1975 1 183 Al Capp's L'il Abner Joins the Navy 1950 1
Anthology of horror stories. VG with humidity damage front cover. Golden age promo comic! GD+/VG- condition.
171 Tales to Astonish #96/High Evolutionary 1 184 Spawn #61-73 + Spawn Bible 1

The High Evolutionary evolves himself through his own technology
and merges with the eternal cosmos returning to a physical form in
Marvel Premiere #1 (1972). VF+/NM- condition.

172 Kingdom Come #1-4 DC 1
Complete 4-part limited series by DC. Prestige format. NM
condition.

173 Godzilla Vs. Barkley (Charles) Dark Horse 1
One-shot story pitting Godzilla against basketball player Charles
Barkley. NM condition.

174 Famous Funnies #141 CGC 6.5 1946 1
Golden Age comic featuring Invisible Scarlet O'Neil. CGC Graded
comic.

175 Cracked Magazine Lot of (8) 1

Lot includes issues # 141-144 and 146-149. Includes some great
John Severin covers. Parodies of MASH, Rocky, Star Wars and
more! GD to VG range.

176 Godzilla Color Special #1 1992 1
Art Adams! 40 pages. NM condition.

177 Lassie #13 (1953) Dell Comics 1
MGM's Lassie. Painted cover art by Morris Gollub. FN+ condition.

178 Copper to Modern Age Kid's Comics Lot 1

8 comics. Walt Disney's Christmas Parade #1, The Flintstones #1,
Jetsons #1, Barbie #1, Snow White Movie Adaptation, Felix the
Cat and 2 Big Boy comics! NM- to NM range.

179

Star Wars Vehicle Collector Plate Lot of (3) 1
Includes Red Five X-Wing Fighter, The Slave |, and Imperial

Shuttle from The Hamilton Collections Star Wars Space Vehicles
series. Plates are approx. 8" diameter. Plates are in excellent
condition with original packaging. No paperwork.

180

Modern Era Collectible Comic Lot 1
11 comics! Star Trek TNG #1,50, series finale Special, Star Trek
#65, The Life of Christ (Marvel), Spectacular Spider-Man #116
(Sabretooh cover), Batman adventures #8 (polybagged), Fantastic
Four #292 (Hitler cover), Wonder Woman #63, Green Hornet #1
(Anniversary Special) and G.1. Joe #1 (Dark Horse)! NM- to NM
range.

181

Happy Days #1 Photo Cover (1979) 1
First issue with Fonzie photo cover. Gold Key Comics. NM
condition.

14 comics. #61 is the first cameo appearance of Jessica Priest,
later becomes She-Spawn. Overall VF to NM, most are NM.

185 The Spirit Magazine #1 Will Eisner 1974 1
Premiere issue! VF+ condition.
186 Spawn #50-60 1

11 consecutive issues. #55 is the first appearance of the
Commando Spawn suit, equipped with artillery to preserve Spawn's
powers. NM-/NM condition.

187

Spawn #40-49 1
10 consecutive issues. #44 is the first appearance of Tiffany, a
Hellspawn hunting angel. NM-/NM condition.

188

MAD Magazine Lot of (8) 1
8 issues from 1982 to 1984. Indiana Jones, Pac Man, Space
Invaders, Greatest American Hero and more! GD to FN- range.

189

Spawn #30-39 1
10 consecutive issues. First appearances of the new Redeemer,
Cy-Gor, and the Freak. NM-/NM condition.

190

Spawn #20-29 1
10 consecutive issues. First appearances by Tremor, The Curse

and Eddie, who later becomes the third Redeemer. NM-/NM
condition.

191

Spawn #11-19 1
9 consecutive issues. Origin of Spawn, where it is discovered that
Chapel was his murderer. First cameo appearance of Anti-Spawn,
later renamed The Redeemer. First artwork on the Spawn title by
Greg Capullo and the first full appearance of the Redeemer.
NM-/NM condition.

192

Little Eva #1 3-D Comic w/Glasses! 1953 1
Golden Age comic from St. John. VG+ condition. Glasses appear
to be more recent replacements rather than originals.

193

New Funnies #102/1945 Walter Lantz! 1
Dell Comics. Woody Woodpecker, Andy Panda, Oswald Rabbit, Li'l
Eight Ball and Raggedy Ann. VG condition.

194

Silver Age Comic Lot of (6) 1
Includes Star Spangled War Stories #134 (Neal Adams dinosaur
cover!), Plastic Man #3, The Phantom #35, Metamorpho #5, House
of Mystery #74 and Navy History and Tradition (1958). VG+ to NM-
range.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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195

Cracked Magazine Lot of (8)

Lot includes issues # 122,123,125,126,127,138,139 and 140.
Includes some great John Severin covers. Parodies of Kojak,
Happy Days, King Kong and more! GD to FN- range.

209

The Atom #37/1968 1st Major Mynah
First appearance of Major Mynah. VF condition.

196

Ghostly Tales #57 + #58 (1966)

Silver Age Charlton Horror comics. #59 is VF- with browning back

cover, #58 is VG with browning throughout.

210

The Atom #35/1968
Gil Kane cover art. VF condition.

211

Blitzkrieg #1 (1976) DC War Comic
First issue with Joe Kubert cover art!

197

New Funnies #126/1947 Walter Lantz!
Dell Comics. Woody Woodpecker, Andy Panda, Oswald Rabbit,
and Li'l Eight Ball. VG condition.

212

Fantastic Four #142/1st Darkoth the Demon
First appearance of Darkoth the Demon.

198

Custom Recordings Record Lot

We're passing these records along just as we found them! Various

conditions, but nothing is too banged up. This lot contains 8
records that appear to be custom/broadcast recordings. Who
knows what you might find when listening to these gems! Note a
little mustiness from being stored in a basement.

213

Fantastic Four #140/Annihilus Origin
Origin of Annihilus.

214

Fantastic Four #133/Thundra
Thundra vs. the FF!

199

Flying Saucers Comics #4 + #5 Dell
Silver Age UFO comics from Dell. FN+ to VF-,

215

Fantastic Four #132/Medus Joins/1st Omega

First full appearance of Omega the Ultimate Alpha. Medusa joins
the Fantastic Four after Sue Storm quits. Debut of new Human
Torch costume.

200

Famous Funnies #163 CGC 6.5 1948

Valentines Day cover. Buck Rogers, Invisible Scarlet O'Neil,
Scorchy Smith and more. Publisher: Eastern Color. CGC Graded
comic.

216

Love and Marriage #15 1954 Superior

Pre-Code romance comic from Canadian publisher Superior,
featuring elements of crime, infidelity and good-girl art that later
romance comics eschewed. VF-/VF condition with miscut condition.

201

Dick Tracey Silver Age Comic Lot/Harvey
Issues #98,128 and 132. VF to NM- range.

202

DC Special #3 (1969) All- Girl Issue
Neal Adams cover featuring the female super-heroine and villains
of the DC Universe. NM condition.

217

Cracked Magazine Lot of (8)

Lot includes issues # 96,98,102,106,108,109,110 and 119.
Includes some great John Severin covers. Parodies of The
Godfather, Columbo, Kung Fu and more! GD to VG condition.

203

Boris Karloff Tales of Mystery #27 + #28
1969, Gold Key. #27 is VF, #28 is FN+/VF-.

218

Pop Culture Collectibles Lot

Includes Rocky IV Topps cards, a Star Wars Solo poster,
Superman Action Comics calendar, and more! Items have various
degrees of storage wear. You get all pictured.

204

Adventures of Big Boy #102/1964
Silver Age restaurant premium comic. FN+ condition.

219

Fantastic Four #123/Silver Surfer!
Silver Surfer vs Fantastic Four.

205

Alarming Tales #2 1957 Kirby/Simon!

Harvey Comics. Cover by Joe Simon. Stories and art by Jack Kirby,

Joe Simon, Jack Oleck, George Roussos and Marvin Stein. VF
condition.

220

Fantastic Four #111 1971
Thing Runs Amok!

221

Action Comics #405/Neal Adams Cover
Dynamic Neal Adams cover art!

206

1950s American Girl Magazine Lot
Lot of (7). Includes Christmas issue. Magazines have great old
advertising! Fair to GD range.

222

The Atom #31/1969
Gil Kane Hawkman and Atom cover art. VF condition.

207

Nightcry Horror Comic Lot/Includes #1

6 comics. You get all pictured. The #1 issue from Visual Anarchy is

an anthology of horror stories with creators including Brian Pulido,
Ed McGuinness, Everette Hartsoe and others. NM- to NM range.

223

Magic Comics #76/1945 King Features
Blondie, Mandrake, Popeye and many more! VG condition.

208

Happy Holidays Barbie 12" Doll

Special Edition 12" doll by Mattel. Doll is brand new, never opened,

still in original box.

224

Ozark Ike # B 11 and #14 1948/49

Golden age humor comics. # B 11 is the first Standard Comic
issue. Ray Gotto art. A hit of trivia...Gotto went on to design the
New York Mets logo! VG to VG+ range.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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225 Action Comics #1000 CGC 9.8 Jim Lee 1 240 Vintage Girl Scout Uniform with Hat + Tie 1
Anniversary issue with Jim Lee cover. CGC Graded comic. Vintage Brownie dress with wool hat and tie. Great condition with
226 Marge's Little Lulu #5 (1948) Dell 1 some minor wear as pictured.
Cover art by John Stanley. VG condition. 241 Marvel Spotlight #1/Key Red-Wolf (1971) 1
227 Seduction of the Innocent #1-6 1985/Eclipse 1 First appearance and origin of the second Red Wolf, John
The first 3 issues claimed that it was a 6-part story, but oh no, they Wakeley.
were only half right. NM condition. 242 Detective Comics #430 (1972) 1
228 Henri D'Arceau L. & Fils French Collectible Plate 1 Jim Aparo cover ar.
Lot of (3) Henri D'Arceau L. & Fils collectible plates. Includes 243 Detective Comics #433 (1973) 1
Marlene La Vamp, Daisy, and Lea la Femme-Fleur. Plates are in Dick Giordano cover art.
egcellent condition with original packaging. P!ates are approx. 8.5" 244 Seneca Scout No. 2A Camera and Box 1
diameter. Marlene La Vamp has COA. See pics for details. Over a century old! The camera is untested, but still clicks when
229 MAD Magazine Lot of (8) 1 you pull the shutter. It looks structurally sound with some wear.
8 issues from 1976 to 1979. Superman, Charlie's Angels, Animal This is a very hard to find box. The box has great graphics, but
House and more! GD to VG range. some moderate to heavy wear as pictured.
230 New Funnies Golden Age Lot of (3) 1 245 Kid Colt Outlaw Comic Lot/Marvel 1
Includes issues #158, 160 and 188. Dell Comics. VG+ condition 6 comics. Lot contains issues #152-156 and 158.
overall. 246 Kid Colt Outlaw Comic Lot/Marvel 1
231 Horror and Political Comic Lot 1 5 comics. Lot contains issues #142-144 and #148-149.
19 comics from a variety of publishers: Evil Emie, Death Deglgr, 247 Star Trek Collectible Plate & More Lot 1
Splatter and many more. You get all pictured! NM-/NM condition. Includes Descent, Yesterday's Enterprise, and Encounter At
232 KISS CD and Collectible Mug Lot 1 Farpoint collector plates by The Hamilton Collection. Plates are
4 KISS CDs, a new 12 0z mug in original package and 2 "tester" approx. 8 1/4" diameter and all have their COAs. Also included is a
CDs. CDs are in overall nice shape. Star Trek Mega Mag, brand new, never opened. See pics for
233 Mickey Mouse #44 (1955) Dell Comic 1 detalls
Late Golden Age Disney comic. VG/VG+ condition. 248 Bronze Age Romance Comic Lot of (2) 1
234 Superman Action Comics Wall Plaque 1 My Love #35 (Marvel) and | Love You #122 (Charlton).
Great graphics. Approx. 15 1/2" x 9". New condition. 249 MAD Magazine Lot of (8) 1
235 Mighty Mouse #15 (1950) St. John 1 8 |ssues.from 1966 tq 1976. Includes the famous Adam.West
Mighty Mouse in "The Perils of Pearl Pureheart," "The Bird School," Batman issue, Towering Inferno, Exorcist and more! Fair to GD
"The Challenge," and "The Devil in the Deep." Heckle and Jeckle range.
back-up story. Also "Sourpuss Strikes a Note." GD/GD+ condition. 250 Sad Sack Comics #15 CGC 8.5 1952 1
236 New Funnies Golden Age Lot of (3) 1 George Baker cover, story and art. CGC Graded comic.
Includes issues #134,135 and 160. Dell Comics. VG condition 251 Bronze Age Kids Comics Lot of (5) 1
overall. Bugs Bunny, Jackie Jokers #2 (Richie Rich), Pink Panther, Li'l Kids
237 Miss America Magazine Vol. 4 #1 1946 1 and the Flintstones!
Includes a 7-page Patsy Walker story! GD+ condition with back 252 Rawhide Kid #84/88/89 Marvel 1
cover damage. 3 Bronze Age Western comics from Marvel
238 Blu-Ray & DVD Movie Lot 1 253 Rawhide Kid #80/82/83 Marvel 1
Includes a variety of genres including horror, documentary, and 4 Bronze Age Western comics from Marvel
mpre! Discs appear to be in excellent condition. You get all 254 Mutt & Jeff #12 (1943) DC Bud Fisher 1
pictured. Cover by Sheldon Mayer (credited as Bud Fisher). VG condition.
239 Cracked Magazine Lot of (§) 1 255 Gun-Slinger #2 + #3 (1973) Marvel 1

Lot includes issues #83-86,88-90 and 93. Fantastic John Severin
covers. GD to VG range.

John Romita art. Marvel Bronze Age Western comics.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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256 Dell/Gold Key Silver Age Comic Lot/TV 270 Cracked Magazine Specials Lot 1
Space Family Robinson #3 (VG/VG+), Hi-Yo Silver #18 (Lone Lot of (6) Specials. You get all pictured. Fair to GD range.

Ranger), Freedom Agent #1 and X, The Man with the X-Ray Eyes 971 Ka-Zar #1 + #2/Marvel 1970 1
#1 (FN to VF range). First 2 issues of the 1970 series.

257 Tippy Teen #1 + Special Collectprs Egitiop . - 272 National Comics #50 (1945) Quality 1
1960s. Tower Comics. Harder to find! Tippy is VG+, Special Edition Jack Cole cover! VG-/VG condition.
is FN/FN+.

273 Space Adventures #9/10/11 Captain Atom 1

258 Marvel Typography Wall Art Steve Ditko covers. Bronze age Charlton comics.

Wall art is 30" long, 10" wide, and 1 1/4" thick. This is in great ) ]

condition with some minor storage wear around the edges and 274 The Ringo K_'d #7/8/9/10 Marvel Western ) 1
. . Four Bronze issues of the Marvel Western series.

corners. See pics for detalils.

259 Harvey Hits + Tastee-Freez Promo Comic 275 Cvr\r;\zlncan Al Forgescsz 1944 CGC;’ éoc Graded comi !
Both are issue #5 of the respective titles. Each features Mazie. era war comic. £1assic Cover. raged comic.
Tastee-Freez comics were sold at Tasty-Freez ice cream stands 276 The Ringo Kid #2/3/5/6 Marvel Western 1
and are tough to find! VF- to VF+ range. Four Bronze issues of the Marvel Western series.

260 Cracked Magazine Lot of (8) 277 Daredevil King-Size Special #1 1

Lot includes issues #63,64 and 76-82. Fantastic John Severin
covers. Fair to GD range.

First team appearance of the Emissaries of Evil: Electro, Gladiator,
Leap-Frog, Matador, Stilt-Man. VF+/NM- condition.

261

Tales to Astonish #101/Final Issue!
First appearance of Destiny, an enemy of Namor who wore the
Serpent Crown. NM- condition.

278

1955 Esquire Men's Magazine Lot of (5) 1
Includes February, March, April, May, and June issues from 1955.
All magazines include their centerfolds. Fair to GD range.

262

Silver Age Romance Comic Lot

Lot of 3. DC's Falling in Love #57, Romantic Secrets #41
(Charlton) and Hi-School Romance #66 (Harvey). VF- to NM-
range.

279

Captain America #101 (1968) 1
Jack Kirby cover featuring the Red Skull vs. Cap! VF+/NM-
condition.

263

Mutt & Jeff #15 (1944) DC Bud Fisher
Cover by Sheldon Mayer (credited as Bud Fisher). VG condition
with bad staple placement.

264

Tales of Suspense #69/1st Titanium Man
First appearance of Titanium Man. Shows NM but back cover
damage lowers it to VF.

280 Challengers of the Unknown Lot of (3) 1
Silver to Bronze Age lot. Issues #51,79 and 80. VF to VF+ range.
281 Eerie Magazine #64/69/70/73/74 1

5 Bronze Age issues. Exterminator and Hunter Il stories. Fair to GD
range.

265

Fantastic Four #76/2nd Psycho Man
Second appearance of Psycho-Man. VF condition.

282

Our Gang Comics #20 (1945) Dell/Carl Barks! 1
Carl Barks artwork on Benny Burro and Happy Hound. Tom and
Jerry also appear in this comic! FN condition.

266

Dr. Strange #176 (1968)
Amazing cover art by the legendary Gene Colan. NM- condition.

267

TV Show DVD Lot
Includes The Fresh Prince of Bel-Air complete series, Stranger

Things season 1, and The Sopranos season 1 & 3. Disks appear to

be in excellent condition.

283 Mod Squad #2 + #4 TV Show Comics 1
Issues #2 and 4. Both feature photo covers. #2 is VF, #4 is FN+.
284 House of Mystery #162/164/165 1

(3) issues featuring Dial H For Hero! VF+ to NM- condition.

268

House of Secrets #94/Wrightson
Bernie Wrightson cover art!

285

Blip Magazine 5/1983 Video Game Magazine 1
Video games go Hollywood! A look at TRON, ZAXXON,
Intellivision's Dungeons & Dragons, and much more! Plus, video
games we hope we never see.

269

House of Secrets #389/Gray Morrow
Beautiful Gray Marrow cover!

286

Blip Magazine 4/1983 Video Game Magazine 1
Will computers leave video games behind? Interview with Dona
Bailey, designer of CENTIPEDE. A look at TURBO, a new driving
game.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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287 1955 Esquire Men's Magazine Lot of (5) 1 300 New Terrytoons #2 CGC 9.4 1960 File Copy! 1
Includes July, August, September, November, and December Featuring Deputy Dawg. High grade Silver Age comic. CGC graded
issues from 1955. All magazines have their centerfolds. Fair to GD 9.4
fange. 301 Superman #233/Key Neal Adams Cover! 1
288 Blip Magazine #3/1983 Video Game Magazine 1 Iconic cover art by Neal Adams. 1971, DC. VF-/VF condition.
A review of ColecoVision and a new substitute for the joystick.. 302 Tales to Astonish #54/Key Black Knight 1
289 Blip Magazine #2/Spider-Man Photo Cover 1 First appearance of the second Black Knight, Nathan Garrett.
Featuring 6 pages of Spider-man comics with Green Goblin. Plus, VF-/VF condition.
tips on how to win at DONKEY KONG and TRON! 303 Witches' Tales Magazine 1970s 1
290 Iron Man and Sub-Mariner #1 (1968) 1 Published by Eerie. November 1974 and July 1973. Macabre
Standalone issue bridging Tales of Suspense and Tales to covers! Fair condition.
Astonish to Iron Man #1 and Sub-Mariner #1. Shows VF, tape pulls 305 Star Fems #2 Paragon Publications. 1
on Front Cover lower it to FN/FN+. Stormy Tempest (script by Bill Black, art by Michael Hernandez
291 Looney Tunes and Merrie Melodies #18 1943 1 and Black), Black Blaze (Black), Star Fems (script by Black, art by
Rare Dell comic with a black star next to the 10 cent cover price. Jerry Ordway), and SFX (script and pencils by Billy Fugate, inks by
We have never seen another one before! Bugs Bunny Marine Black). Articles on actress Sybil Danning and Mysta of the Moon (of
Corps cover. GD+ condition with loose centerfold. Planet Comics). Pin-ups by Pat Broderick, Mark Heike/John Beatty,
292 Vintage to Modern Magazine All the Rest Lot 1 Dennis Fujitake, and Roy Rl;hardson. Paul Gulacy cover. Danning
8 magazine. Includes Street and Smith's 1962 Baseball Yearbook photo back cover. FN condition.
with roger Maris cover, an early issue of Heavy Metal, Starlog #9, 2 307 Vintage Movie and TV Magazine Lot 1
issues of TIME from 1976, a 1979 issue of National Lampoon, A TV Headliner (May 1959) and Modern Screen (May 1951). Both
Lord of the Rings collectors edition and a 1970 issue of Legion have Elizabeth Taylor articles and pictures. Fair to GD range.
(American Legion) magazine. GD condition overall. 308 Pay-Off #1 (1948) Pre-Code Crime Comic 1
293 Justice League of America #56/JSA 1 First issue of the Golden Age crime comic from D.S. Publishing.
Classic battle of the JLA vs the JSA. VF-/VF condition with back GD+/VG- condition.
cover wear. 309 Bugs Bunny #39 (1954) Dell 1
294 Journey Into Mystery #115/Loki Origin 1 Bugs Bunny in "The Money Bunnies" and two untitled stories. Issue
Origin of Loki and second appearance of the Absorbing Man. also has one-page gag strips. Back cover features "Bugs Bunny's
VF-/VF condition. Trick-of-the-Month". VG condition.
295 Action Comics #390 CGC 9.4 1970 1 310 Donald Duck Beach Party #2 (1955) Dell 1
Curt Swan cover. CGC graded comic. 100 Page Giant! VG-/VG condition.
296 Amazing Spider-Man #49 (1967) 1 311 Raccoon Kids #55 (1955) DC 1
Kraven and Vulture appearance! VF+ condition. Late Golden Age funny animal comic from DC. VG/VG+ condition.
297 Marvel Spotlight #6/2nd Ghost Rider!/Key! 1 312 DC Bronze Age Lot of (5) 1
Second appearance of Ghost Rider, Johnny Blaze. Superman #241 (Neal Adams cover) ,259,262, Jimmy Olsen #155
298 Misc. Everything Else Record Lot Johnny Cash 1 and Strange Adventures #243. VF to NM- range.
We're passing these records along just as we found them! Various 313 Red Ryder Comics #14 (1942) Fred Harman 1
conditions, but nothing is too banged up. This lot contains 8 LP Golden Age Western comic from Dell. Also featured is Alley Oop,
records featuring Brenda Lee, Johnny Cash, and more! Note there Dan Dunn and more. VF- to VF condition.
is mustiness from these records being stored in a basement. 314 Sad Sack Goes Home (1951) Promo Comic 1
299 Blip Magazine #1/1st Mario/Donkey Kong 1 After refusing the military's generous offer to stay on, Sad Sack
1983. First appearance of Super Mario and Donkey Kong in a leaves the army for civilian life, but the story does not end there.
comic book story. Marvel video game comic. With $80.00 in his pocket, Sad Sack soon discovers that

non-military life is expensive and a military career is still a good
option. VF condition with miscut cover.
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315 Steve Canyon 1951 Promo Comic 1 329 Godzilla King of the Monsters #1-6 + #0 1
A giveaway issue produced by Harvey for the US Armed Forces, 7 comics! Dark Horse comics. NM- to NM range.
featuring Caniff's veteran adventurer from the famed comic strip. 330 Whiz Comics #75 (1946) Captain Marvel 1
Steve Canyon discusses the benefits of re-enlisting with pilot C.C. Beck Cover and Otto Binder story. FN- condition with loose
Rocky, whose service time is up. VF+ condition. centerfold.
316 Super Comics #99 Dick Tracy (1946) Dell 1

This was the first issue to add "Featuring Dick Tracy" to the cover
title. VG condition.

317

318

Tarzan #50 (1953) Dell Photo Cover 1
Photo cover featuring Lex Barker as Tarzan. FN- condition.
Terry and the Air Pirates 1938 Giveaway 1

Terry and the Pirates Popped Wheat giveaway comic. Milton
Caniff. VF condition.

319

DC Bronze Age Lot of (6) 1
Superman #247,275, Radio Shack Promo and Jimmy Olsen issues
#127,149 and 150. VF+ overall.

320

Terrors of the Jungle #18 L.B. Cole Cover 1
1952, Star Publications. Incredible L.B. Cole cover art! VG
condition.

321

Tom & Jerry Comics #74 (1950) Dell 1
Golden Age Dell comic. 52 pages. FN-/FN condition.

322

Wotalife Comics #4 (1946) Cosmo Cat 1
Golden age funny animal comic. Fox Feature Syndicate. VG/VG+
condition.

323

Wonderland Comics #2 (1945) Feature 1
Cover by Howard Post. Funny animal hijinks. VG condition.

324

Western Comics #50 (1955) DC 1
Starring Pow-Wow Smith. Cover pencils by Carmine Infantino, inks
by Joe Giella. VG condition.

325

Wanted #15 (1948) Pre-Code Crime Comic 1
Bloody pre-Code crime comic, in imitation of Crime Does Not Pay.
FN/Fan+ condition.

326 Walt Disney's Comics and Stories #171 1
1954. The Donald Duck story is by Carl Barks. VF-/VF condition.
327 True 3-D #1 (1953) Harvey Comics w/Glasses! 1

3-D glasses are still intact! Cover by Howard Nostrand. Stories and
art by Bob Powell and Howard Nostrand. A series of 3-D adventure
stories, published to coincide with the 3-D craze in movies and
comics of the era. VF+/NM- condition.

328

Wow Comics #50 (1946) Mary Marvel! 1
Fawcett comic. Cover by Jack Binder. Stories by Otto Binder, Jack
Binder, David Pascal, Carl Pfeufer, Al Liederman, Joseph Millard
(John Messmann), and Marc Swayze. Heroic adventure tales
featuring such characters as Mary Marvel, Mr. Scarlet and Pinky,
Witless Witmore, Penny Graves, Phantom Eagle, Muscle Hedd,

and Commando Yank. VG- with centerfold and one page loose.
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